
2019年度オープンキャンパス特別ダイヤ

【入間・高麗川・飯能便】 【ときがわ・小川・熊谷便】

◆朝便 Ｏダイヤ(8/25.9/22.10/27) ◆朝便 Ｏ 特別ダイヤ(8/25.9/22.10/27)

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 １号車 ２号車 ３号車

7:25 7:25 熊谷駅南口 7:05 7:15

稲荷山公園 7:29 7:29 大橋南 7:09 7:19

狭山市駅 7:35 7:35 吉岡バス停 7:13 7:23

広瀬橋北 7:43 7:43 畜産試験場 7:17 7:27

根岸中央 7:45 7:45 江南病院前 7:19 7:29

飯能駅 7:45 ↓ ↓ 7:55 吉田入り口 7:22 7:32

東飯能駅 7:48 ↓ ↓ 8:00 古里 7:24 7:34

高麗川駅 ↓ 8:00 ↓ 8:05 ↓ 254交差点 7:30 7:40

学校 8:18 8:20 8:25 8:25 8:30 小川小学校前 7:34 7:44

小川駅 7:40 7:50 7：55

五明 7:49 7：59 8:04

玉川中学校前 7：54 8:04 8:09

明覚駅 7：56 8:06 8:11

ときがわ公民館 7：59 8:09 8:14

学校 8:12 8:22 8:27

◆帰り便 ★特別ダイヤ(8/25.9/22.10/27)未確定 ◆帰り便
1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 ★ダイヤ(8/25.9/22.10/27)未確定

学校 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 14:40 14:40 16:00 17:00 18:00 1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車
高麗川駅 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50 15:00 15:00 16:20 17:20 18:20 12:45 13:15 14:40 16:00 17:00 18:00

東飯能駅 13:10 ↓ 13:40 ↓ 14:10 ↓ 15:20 16:40 17:40 18:40

飯能駅 13:05 ↓ 13:35 ↓ 14:05 ↓ 15:15 16:35 17:35 18:35

根岸中央 13:25 13:35 14:05 15:15 16:55 17:55 18:55

広瀬橋北 13:30 13:40 14:10 15:20 17:00 18:00 19:00

狭山市駅 13:40 13:50 14:20 15:30 17:10 18:10 19:10

稲荷山公園 13:45 13:55 14:25 15:35 17:15 18:15 19:15

入間市駅 13:50 14:00 14:30 15:40 17:20 18:20 19:20

入間市駅


